- 1 -

常州市教育基本建设与装备管理中心

平台软件实施服务合同

(常州市)

二〇二三年

第 1 页

合同主要条款

甲方： 常州市教育基本建设与装备管理中心

乙方： 江苏富深协通科技股份有限公司

甲、乙双方就常州市教育局内部采购全流程电子化系统服务，本着平等互利

的原则，根据《中华人民共和国民法典》及有关法律法规，通过共同协商，就相

关事宜达成如下合同。

一、 建设内容

常州市教育局内部采购全流程电子化系统的服务工作。

二、 权利和义务

1、 甲方的权利和义务

● 对乙方的实施服务工作进行确认和签字。

● 根据本合同规定金额及支付进度向乙方支付合同款项。

2、乙方的权利和义务

● 按照合同约定，完成项目建设内容。

● 负责提供软件应用的服务，主要是提供系统的集中培训、应用辅导、业

务咨询和运行维护保障等。

三、 服务期限

服务周期： 一年，如乙方在服务周期内的服务内容和服务质量经甲方确认符

合本合同约定，甲方应当在本合同服务期限到期前一个月内与乙方开展续约工作。

四、 合同金额及付款方式：

1、本合同金额：149,500元(壹拾肆万玖仟伍佰元整)。

2、付款方式：验收合格后全款付清。

五、 保密原则

第 2 页

1、在本合同履行期间及履行完毕后的任何时候，任何一方均应对因履行本

合同从对方获取或知悉的保密信息承担保密责任，未经对方书面同意不得向第三

方透露，否则应赔偿由此给对方造成的全部损失。

2、保密信息指任何一方因履行本合同所知悉的任何以口头、书面、图表或

电子形式存在的对方信息，包括并不限于：

(1)任何涉及对方过去、现在或将来的商业计划、规章制度、操作规程、

处理手段、财务信息。

(2)任何对方的技术措施、技术方案、软件应用及开发，硬件设备的品种、

质量、数量、品牌等。

(3)任何对方的技术秘密或专有知识、文件、报告、数据、客户软件、流

程图、数据库、发明、知识、贸易秘密。

3、 乙方根据甲方需要，可另行签署相应的保密协议，保密协议与本条款存

在不一致的，以保密协议为准。

六、 知识产权

乙方应保证甲方在使用、接受本合同中产品和服务或其任何一部分时不受第

三方提出侵犯其专利权、版权、商标权、工业设计权和商业秘密等知识产权的起

诉。

七、 违约责任

发生以下任何一个或多个事件都将构成对本合同的违约：

1、任何一方实质性违反本合同的条款，或未能在任一实质方面履行其在本

合同项下的义务，且在收到另一方要求补救的书面通知后10日内未能补救上述

违约或不履约行为。

2、违约方应向守约方支付违约金，违约金数额不得超过本合同总计收费数

额的20%。

八、 不可抗力

本合同签订后，任何一方由于受火灾、旱灾、台风、大雪、地震、战争或政

策法规调整等不可预见、不能避免并不能克服的事件(即不可抗力事件)影响而

第 3 页

不能全部或部分履行其在本合同下义务的，可根据其受不可抗力事件影响的情况

而部分或全部免予承担违约责任。

受不可抗力事件影响的一方应尽快将不可抗力事件的发生及其受之影响而

全部或部分不能履行义务的情况以传真方式通知对方，并在合理的期限内向对方

提供相关权威机构出具的有关不可抗力事件发生的书面证明。

当不可抗力事件停止或消除影响后，受其影响的一方应尽快以传真方式通知

对方并恢复履行其在本合同项下应履行的全部或部分义务。不可抗力事件持续超

过30天的，任何一方均有权随时决定单方终止本合同而无需承担任何风险。

九、 合同纠纷处理

甲乙双方如对合同条款规定的理解有异议，或者对与合同有关的事项发生争

议，双方应本着友好合作的精神进行协商。协商不能解决的，依照《中华人民共

和国民法典》 ,由原告所在地法院通过诉讼形式解决争议。

十、 合同生效、变更、补充及终止

1、合同生效。本合同自双方法定代表人或授权代表人签字并加盖公章之日

起生效。

2、合同变更和终止。合同自签署生效之日起三年有效，有效期内不得擅自

变更或终止合同。

3、合同补充。本合同未尽事宜，由甲乙双方协商后产生书面文件，作为本

合同的补充条款，具备与本合同同等法律效力。

4、合同履行期间，如遇与合同生效后颁布的法律、法规、政策规定不符的

情况，双方应按新的法律、法规、政策规定执行。

本合同一式叁份，甲方执贰份，乙方执壹份，具有同等法律效力。

第 4 页

此页为盖章页，以下无正文

甲方：

单位名称(章):常州市教育基本建设与装备管理中心

单位地址：

法人代表或授权代表：

日期：2023 年

乙方：

单位名称(章):江苏富深协通科技股份有限公司

单位地址： 常州市新北区太湖东路9号创意产业园C幢16楼

法人代表或授权代表： 电 话：0519-86617170

日期：2023 年

开户银行：江苏银行常州新北支行 银行帐号：82602010926800

	常州市教育基本建设与装备管理中心
	平台软件实施服务合同
	一 、 建设内容
	二、  权利和义务
	三、  服务期限
	四、  合同金额及付款方式：
	五、  保密原则
	六、  知识产权
	七、  违约责任
	八、  不可抗力
	九、  合同纠纷处理